

Årsredovisning för
Almtuna IS Ishockey AB
559108-1723

Räkenskapsåret
2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet överensstämmer med originalet och att originalet undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Uppsala 2022-11-08

Petteri Olsén
ordf



Årsredovisning

Almtuna IS Ishockey AB (publ)

559108-1723

Styrelsen och verkställande direktören för Almtuna IS Ishockey AB (publ) får härmed lämna sin redogörelse för bolagets utveckling under räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

<u>INNEHÅLLSFÖRTECKNING</u>	<u>SIDA</u>
- Förvaltningsberättelse	2 - 4
- Resultaträkning	5
- Balansräkning	6 - 7
- Noter	8 - 10
- Underskrifter	10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Verksamhet

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva elitishockeyverksamhet, samt förvärva, äga och förvalta fast och lös egendom, värdepapper och immateriella rättigheter samt idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser

Ekonomi

2021/2022 blev ännu ett år starkt präglad av pandemin, för samtliga verksamhetsområden. Säsongen inleddes med restriktioner som begränsade allmänna sammankomster, men togs bort den 29 september, vilket innebar att herrlagsverksamheten spelade de inledande omgångarna under begränsande omständigheter. Mellan 29 september och 1 december var det i stort sett restriktionsfritt, men direkt vid införandet av vaccinationsbevis föll antalet åskådare samt närbesläktad försäljning dramatiskt. Restriktionerna lättades under Februari 2022 men någon direkt återhämtning på publik syntes inte.

Osäkerhet kring vilka regler som har gällt, begränsningar i utformning av evenemang samt rädsla för nya nedstängningar har haft en stor negativ påverkan. Återigen har de statliga bidragen varit avgörande för att bedriva verksamheten.

Under hösten 2021 fick bolaget besked om återbetalningskrav på 1,7 MSEK från tillväxtverket på utbetalda medel som kompensation för korttidspermittering. Almtuna har överklagat beslutet till Förvaltningsrätten, men den har ännu inte behandlats. Detta innebar också att de stöd man ytterligare ansökt om sammanlagt 1,2 MSEK, ej blivit utbetalda i avvaktan på beslut från Förvaltningsrätten. Styrelsen bedömer att det finns goda chanser att vinna domstolsprocessen mot Tillväxtverket och beloppen har därför ej skuldförts, utan redovisas som eventalförpliktelse i not 12. De 1,2 MSEK har redovisats som upplupen intäkt.

Givet den ansträngda ekonomiska situationen och besluten (som är överklagade) från tillväxtverket samt utökade restriktioner beslutade styrelsen i dotterbolaget att uppföra en kontrollbalansräkning i aktiebolaget per 31/12-21. Styrelsens kontrollbalansräkning visade på ett återställt aktiekapital, men vissa av balansräkningens poster kunde inte tillstyrkas av revisorn. Någon första kontrollstämma har inte hållits. Styrelsen har fört en numera långt gången dialog med nya finansiärer, vilket bedöms återställa aktiekapitalet inom närmaste tiden. Styrelsen har gjort en ny bedömning gällande övriga fordringar med ca 1,0 MSEK vilket har korrigerats från tidigare år direkt mot eget kapital. För att säkerställa kostnadsförhållanden mellan förening och aktiebolag gjordes ett driftsbidrag på 1,6 MSEK från föreningen till aktiebolaget, avseende tidigare felallokerade kostnader.

Fortsatt drift

Som beskrivits ovan är bolagets ekonomiska läge mycket ansträngt, och aktiekapitalet är förbrukat till mer än hälften. Med den stora skuldbörda som byggts upp under pandemin krävs kraftfulla åtgärder för att säkra bolagets fortsatta drift. Styrelsen har därför beslutat genomföra betydande kostnadsneddragningar och arbetar därtill med en plan för kapitaltillskott från nya finansiärer, vilket sammantaget bedöms av styrelsen säkra bolagets fortsatta drift. Om stöd för korttidspermittering inte blir godkända kommer bolaget behöva göra en återbetalning under okänd tid på 1,7 MSEK, samt skriva ned upplupna intäkter med ca 1,2 MSEK.

Bolaget har fordringar på moderföreningen med ca 3 MSEK. Styrelsen har gjort bedömningen att Föreningen kommer kunna reglera fordringarna genom avbetalningar.

Styrelsen följer utvecklingen noga, och vidtar nödvändiga åtgärder löpande. Pga. av de förhållanden som beskrivs ovan

föreligger osäkerheter kring fortsatt drift. Styrelsen är positiv till att åtgärderna kommer säkerställa driften.

Organisation

Personalen har minskats under året för att anpassa kostnaderna ytterligare mot minskade intäkter.

A-lag Herr

Inför säsongen tillsattes en ny tränarstab med Mattias Zackrisson och Daniel Casselstål. Tony Mårtensson och Björn Danielsson var Sportchefer för Herrlag och Juniorer. Målet var en topp 10-placering och efter en bra start i serien så föll laget ner till botten av tabellen. En utmanande säsong med bland annat sex målvakter i spel. I slutet av februari beslutades det om ett tränarbyte och Jimmy Anderström tillsammans med Sportcheferna tog över laget. Kvalspel undveks i sista omgången.

Ägarförhållanden

Almtuna IS ishockey AB har 85 st aktieägare. Almtuna IS förening innehar 96,90% av aktierna, varav 100% av A-aktierna, vilket motsvarar 96,9% av rösterna.

Almtuna följer Riksidrottsförbundets regelverk för Idrotts AB.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2105-2204	2005-2104	1905-2004	1805-1904
Nettoomsättning	6 803	4 658	7 822	14 665
Resultat efter finansiella poster	789	-1 772	-194	-3 636
Balansomslutning	6 792	5 557	4 241	3 445
Soliditet %	-27	-23,9	10,4	18,5

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av pandemin och lättade restriktioner.

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Överkurs	Balanserat	Årets	Totalt
Belopp vid årets ingång	500 060	487 720	-545 187	-1 771 904	-1 329 311
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman:</i>					
Balanseras i ny räkning			-1 771 904	1 771 904	0
Justering övr.fordr tidigare år			-1 055 000		-1 055 000
Årets resultat				794 777	794 777
Belopp vid årets utgång	500 060	487 720	-3 372 091	794 777	-1 589 534

2022111603019

RESULTATDISPOSITION

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-2 884 371
Årets resultat	794 777
<i>Summa</i>	<i>-2 089 594</i>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-2 089 594
<i>Summa</i>	<i>-2 089 594</i>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2

RESULTATRÄKNING

1

2021-05-01
2022-04-30

2020-05-01
2021-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.

Nettoomsättning	2	6 803 479	4 658 381
Övriga rörelseintäkter	2	11 595 552	9 896 534
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 399 031	14 554 915

Rörelsekostnader

Kostnader för matcher, material och arrangemang		-2 977 463	-2 267 061
Övriga externa kostnader		-2 445 898	-1 995 772
Personalkostnader	3	-11 998 989	-11 602 393
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-176 668	-129 468
Summa rörelsekostnader		-17 599 018	-15 994 694

Rörelseresultat **800 013** **-1 439 779**

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	1 324
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 869	-333 449
Summa finansiella poster		-10 869	-332 125

Resultat efter finansiella poster **789 144** **-1 771 904**

Resultat före skatt **789 144** **-1 771 904**

Skatter

Skatt på årets resultat		5 633	-
-------------------------	--	-------	---

Årets resultat **794 777** **-1 771 904**

2022111603020

2

BALANSRÄKNING

1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	4	50 153	150 149
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		<i>50 153</i>	<i>150 149</i>

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	207 680	284 352
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>207 680</i>	<i>284 352</i>

Summa anläggningstillgångar		257 833	434 501
------------------------------------	--	----------------	----------------

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter		848 220	1 094 774
<i>Summa varulager m.m</i>		<i>848 220</i>	<i>1 094 774</i>

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		648 021	606 903
Fordringar hos koncernföretag		3 061 172	192 288
Övriga fordringar		368 074	1 117 303
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 291 365	1 784 817
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>5 368 632</i>	<i>3 701 311</i>

Kassa och bank

Kassa och bank		317 433	326 676
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>317 433</i>	<i>326 676</i>

Summa omsättningstillgångar		6 534 285	5 122 761
------------------------------------	--	------------------	------------------

SUMMA TILLGÅNGAR		6 792 118	5 557 262
-------------------------	--	------------------	------------------

2022111603021

Z

	2022-04-30	2021-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	500 060	500 060
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>500 060</i>	<i>500 060</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Fri överkursfond	487 720	487 720
Balanserat resultat	-3 372 091	-545 187
Årets resultat	794 777	-1 771 904
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-2 089 594</i>	<i>-1 829 371</i>
Summa eget kapital	-1 589 534	-1 329 311
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	5 002 363	3 595 299
Summa långfristiga skulder	5 002 363	3 595 299
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	621 500
Leverantörsskulder	839 364	570 101
Aktuella skatteskulder	4 320	79 576
Övriga skulder	836 733	727 707
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 1 698 872	1 292 390
Summa kortfristiga skulder	3 379 289	3 291 274
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6 792 118	5 557 262

R

NOTER

Not 1 ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012.1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Nedanstående nyttjandeperiod används.

Typ	Procent
Goodwill	20

Materiella anläggningstillgångar

Typ	Procent
Inventarier, verktyg och installationer	20

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Begagnat ishockeymaterial och utrustning har värderats till 50% av nypris exkl moms.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

2022111603024

Not 2	Intäkternas fördelning	2021/2022	2020/2021
	<i>Nettoomsättning</i>		
	Entrébiljetter	1 588 465	860 128
	Reklam	4 851 254	3 593 698
	Övrigt	363 760	204 555
	Summa	6 803 479	4 658 381
	<i>Övriga rörelseintäkter</i>		
	AHF Hockeyallsvenskan	4 510 660	3 840 033
	Hysesintäkter	118 128	289 035
	Spelarersättning/material	383 530	765 885
	Utbildningsbidrag	802 500	0
	Erhållna bidrag c-19	4 113 452	4 529 548
	Övriga erhållna bidrag	1 600 000	0
	Sjuklönersättning	49 042	78 479
	Övriga rörelseintäkter	18 240	393 554
	Summa övriga rörelseintäkter	11 595 552	9 896 534

Not 3	Medelantalet anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantalet anställda	28	39

Not 4	Goodwill	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
	Ingående avskrivningar	-349 851	-249 855
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-99 996	-99 996
	Utgående avskrivningar	-449 847	-349 851
	Redovisat värde	50 153	150 149

Not 5	Inventarier, verktyg och installationer	2022-04-30	2021-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	383 355	147 355
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Omklassificeringar m.m.	-	236 000
	Utgående anskaffningsvärden	383 355	383 355
	Ingående avskrivningar	-99 003	-69 531
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-76 672	-29 472
	Utgående avskrivningar	-175 675	-99 003

Z

Redovisat värde 207 680 284 352

Not 6	Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	2022-04-30	2021-04-30
	Upplupna semesterlöner	64 800	148 520
	Upplupna sociala avgifter	20 360	46 665
	Förutbetalda intäkter	107 574	0
	Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 506 137	1 097 205
	Summa upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 698 871	1 292 390

Not 7 Eventualförpliktelser

Överklagade återbetalningskrav avseende utbetalda eller ännu ej beviljade stöd för korttidspermittering, sammanlagt 2 985 000kr.

UNDERSKRIFTER
UPPSALA 2022-05-31

Anders Robert Lif
Verkställande direktör

Karl Fredrik Granting

Fredrik Palm

Min revisionsberättelse har lämnats 2022-05-31

Carl Tomas Ericson
Auktoriserad revisor

Petteri Olsén

Bo Niklas Sjölund

Vidimeras:

Thos feld
0709 462062

2022111603025
